

مرگ ۹ مسافر در ۲ تصادف اتوبوسی‌ها

سانحه رانندگی برای سه اتوبوس مسافربری در دو حادثه جداگانه ۹کشته و ۵۰زخمی بر جای گذاشت. در اولین حادثه تصادف دو دستگاه اتوبوس مسافربری در جاده اسلام آباد غرب هفت کشته و ۲۰مجروح بر جای گذاشت.

مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور گفت: این حادثه بامداد روز گذشته در محور اسلام‌آباد غرب به حِمیل اتفاق افتاد که در جریان آن اتوبوس مسیر کرمانشاه به اهواز با اتوبوس مسیر تهران به ایلام برخورد کرد. وی گفت: امدادگران و مأموران پلیس لحظاتی بعد از حادثه در محل حاضر شده و شروع به امدادرسانی کردند. در بررسی‌های اولیه معلوم شد که هفت نفر از سرنشینان به علت شدت جراحات جانشان را از دست داده‌اند. ۳۰ مسافر دیگر که یک مادر باردار و دو قلو و دو تبعه چینی بین آنها بود مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. علت این حادثه در دست بررسی است.

واژگونی اتوبوس دانش آموزان

سخنگوی اورژانس کشور همچنین گفت: در جریان حادثه‌ای دیگر واژگونی اتوبوس حامل دانش‌آموزان در محور زاهدان به مشهد دو کشته و ۲۰ مصدوم بر جای گذاشت. مجتبی خالدی ادامه داد: این حادثه در محور زاهدان به مشهد به وقوع پیوسته است که دوفنر از دانش‌آموزان جان خود را از دست داده و همچنین این حادثه منجر به مصدومیت ۲۰ نفر از آنها شد.

خالی کردن حساب شهروندان باریات صیغه‌یاب



اعضای باندی که با طراحی ربات صیغه‌یاب به حساب‌های شهروندان دسترسی می‌زدند با تلاش مأموران پلیس فتای زنجان بازداشت شدند.

سرهنگ کرلو، جانشین فرماندهی انتظامی استان زنجان در توضیح پرونده گفت: چند روز قبل مردی به مأموران پلیس فتای زنجان خبر داد که از حساب بانکی‌اش به صورت غیرمجاز برداشت شده است. بعد از آن بود که با انجام تحقیقات پلیسی نسبت به شناسایی متهم اقدام شد. وی ادامه داد: در جریان بررسی‌ها معلوم شد شخصی با‌اشخاص ناشناسی در شبکه‌های اجتماعی، با طراحی ربات صیغه‌یاب شاکیان را به یکی از درگاه‌های بانکی هدایت کرده و با وارد کردن اطلاعات کارت بانکی جهت پرداخت هزینه فعال‌سازی با پیام خطا مواجه می‌شدند و پس از گذشت چند روز مبلغی از حساب شاکیان کسر می‌شد. سرهنگ کرلو گفت: با اقدامات پلیسی انجام شده دو نفر در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و بازداشت شدند. وی ادامه داد: دو متهم در بازجویی‌ها به جرائم خود اعتراف کردند و گفتند که با طراحی ربات صیغه‌یاب، اقدام به سرقت اطلاعات کاربران می‌کردند و تاکنون به اطلاعات بیش از ۴۰۰ قهره کارت بانکی افراد در سراسر کشور دسترسی پیدا کرده و اقدام به برداشت مبلغی از حساب آنها کرده‌اند. جانشین انتظامی استان زنجان با بیان اینکه شهروندان باید مراقب باشند تا در دام جرم‌مانی سایبری نیفتند، گفت: قبل از انجام هرگونه تراکنش اینترنتی از معتبر بودن درگاه اینترنتی (پروتکل https) اطمینان حاصل کرده و اطلاعات مربوط به کارت بانکی را از طریق صفحه کلید مجازی وارد کنند. سرهنگ کرلو در پایان گفت: به دلیل گسترده بودن کلاهبرداری در سطح کشور پرونده فوق کماتان در پلیس فتا زنجان در حال رسیدگی است، بنابراین از کاربران تقاضا داریم چنانچه به این روش از آنها کلاهبرداری شده است، برای پیگیری قضایی به پلیس فتای زنجان مراجعه کنند.

شوخی تلگرامی با انتشار آگهی ترحیم دروغین

رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه با بیان اینکه برخی افراد دست به شوخی‌های نابه‌جا در فضای مجازی می‌زدند و یا اینکار ناخواسته با آبرو و حیثیت دیگران بازی کنند، گفت: قطعاً این امر از نظر قانونگذار جرم بوده و با فرد خاطی بر خورد قانونی صورت خواهد گرفت.
سرهنگ علی کریمی با اشاره به یک پرونده که در پی شوخی نابه‌جا در فضای مجازی باعث ریختن آبروی شاکي شده بود، گفت: چند روز قبل مردی سالخورده با مراجعه به پلیس فتا گفت که فردی ناشناس با استفاده از شبکه اجتماعی تلگرام و با استفاده از عکس پروفایل وی اقدام به چاپ اعلامیه ترحیم و فرستادن آن برای دیگران کرده که این کار باعث ایجاد مزاحمت و هتک‌حیثیت وی شده است. سرهنگ کریمی با بیان اینکه موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت، ادامه داد: پس از انجام بررسی‌های تخصصی با تلاش کارشناس پلیس فتا استان و اقدامات فنی و پلیسی عامل انتشار آگهی ترحیم در شبکه اجتماعی تلگرام شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ کریمی گفت: متهم که از دوستان شاکي بود، احضار و در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: وقتی متوجه شدم که شاکي بازنشسته شده به قصد شوخی اعلامیه ترحیم وی را طراحی و آن‌را منتشر کردم. سرهنگ کریمی با یادآوری ماده‌های ۱۶، ۱۷ و ۱۸ قانون جرائم رایانه‌ای گفت: هر گونه مزاحمت سایبری که به قصد اذیت و آزار یا انتقام‌جویی و حتی تفریح باشد مجاز نیست و مرتکبان این امر در صورت داشتن شاکي در محاکم قضایی محاکمه خواهند شد. رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه در پایان گفت: کاربران گاهی به قصد شوخی و به طور ناخواسته از مطالبی رادر فضای مجازی منتشر می‌کنند که باعث ریختن آبروی دیگران می‌شود، لذا قبل از ارسال هر فایلی ابتدا به عواقب آن فکر کرده و سپس آنرا ارسال کنید.

آخرین اعتراف پسر آتش افروز

مرد جوانی که متهم است در درگیری پدرش را با بنزین به آتش کشیده و به قتل رسانده است ماجرا را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که مرد جوانی به نام سروش است روز ۱۲ دی‌ماه پنجت‌ماه امسال در خانه‌شان حوالی شهرک ولیعصر پدرش را در درگیری با بنزین آتش زد. مرد ۲۶ساله که ایرج نام داشت پس از حادثه به بیمارستان شهدای یافت‌آباد منتقل شد، اما در نهایت پس از ۲۱ روز بستری در بیمارستان روز جمعه ۱۴ دی‌ماه پشتم‌ماه به اثر شدت سوختگی به کام مرگ رفت. با اعلام خبر مرگ مشکوک مرد میانسال تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به دستور بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات وارد عمل شدند. در حالی که بررسی‌ها حکایت از این داشت مرد فوت شده در آتش‌سوزی عمدی به کام مرگ رفته است. خانواده‌اش مدعی شدند ایرج روز حادثه با سیگار روشن به بطری بنزینی نزدیکی می‌شود و ناگهان آتش می‌گیرد، اما بررسی‌های فنی مأموران نشان داد مقتول از مدتی قبل به خاطر اعتیادش با پسرش سروش اختلاف داشته و روز حادثه سروش او را آتشی می‌زند و از محل فرار می‌کند. بدین ترتیب مأموران سروش را به عنوان مظنون حادثه تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه متهم روز سه‌شنبه ۱۸ دی‌ماه پشتم‌ماه خودش را به پلیس معرفی کرد. متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد.

وی با اظهار پشیمانی به قتل پدرش اعتراف کرد و مدعی شد که حادثه آتش‌سوزی اتفاقی بوده و قصد کشتن پدرش را نداشته است. متهم در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

گفت‌وگو با متهم

خودت را معرفی کن؟

سروش هستم ۲۴ ساله.

چقدر درس خواندی؟

دوم دبیرستان.

چرا ادامه تحصیل ندادی؟

پدرم که آن زمان‌ها چند سالی من و مادر و خواهرم را رها کرد و پیش زن دومش بود. وقتی معناد شد به خانه برگشت. من هم به خاطر اینکه کار می‌کردم ترک تحصیل کردم. مدتی در بازار میل کار کردم و مدتی هم کار آرماتوربندی بودم و بهر حال خیلی سختی کشیدم تا اینکه مغازه موتورفروشی زدم و کم‌کم داشت وضع مالی‌ام خوب می‌شد که این اتفاق افتاد.

چرا پدرت را به قتل رساندی؟

من پدرم را به قتل برساندم.

آتش که زدی؟

قصد آتش زدن پدرم را نداشتم. فقط می‌خواستم او را بترسانم که این اتفاق افتاد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۵۳

عصبانی بودم!

از پدرم شکایت می‌کردند و می‌گفتند به بهانه‌های مختلف با مشتری و همسایه‌ها درگیر می‌شود. گاهی اوقات مشتری‌ها را به مغازه‌های رقیب‌هایم می‌برد و معامله می‌کرد و به عنوان دلالی ۱۰۰ هزار تومان می‌گرفت و برای تهیه شیشه می‌داد. در صورتی که اگر مغازه خودم خرید و فروش می‌شد شاید یک‌میلیون تومان گیرم می‌آمد. گاهی اوقات هم مرا پیش دوستانم مسخره می‌کرد و می‌گفت من مثل رئیس‌ها دیر به مغازه می‌آیم. بهر حال کارهای پدرم همه ما را خسته کرده بود، اما با همه این مشکلات باز هم من قصد کشتن پدرم را نداشتم.

روز حادثه به خاطر چه موضوعی با هم درگیر شدید؟
من از صفر شروع کرده بودم و ماهی ۲میلیون و ۵۰۰هزار تومان برای مغازه موتورفروشی می‌دادم. از طرفی هم با اسند خانمان وام مضاربه‌ای به مبلغ ۵۰ میلیون تومان گرفته بودم تا با آن کار کنم، اما مدتی بعد بوداجاره مغازه را پرداخت نکرده بودیم و از طرفی هم سر رسید پرداخت وام نزدیک شده بود که به پدرم گفتم پول‌ها را چه کار نکرده‌ای، او گفت که همه را به کارت من ریخته است که با هم مشاجره کردیم و این اتفاق رخ داد.

بیشتر توضیح بده؟

آن روز پدرم با موتور مشکلی به خانه آمده بود و من تصمیم گرفتم با موتور سیکلت به در مغازه بروم اما موتورم بنزین نداشت. از موتور مشکلی مقداری بنزین داخل بطری پلاستیکی ریختم که متوجه شدم موتور مشکلی هم بنزینش تمام شده است. خیلی عصبانی شدم و به سراغ پدرم رفتم. به او گفتم که نه موتور تو بنزین دارد و نه موتور من پس بهتره مغازه را تعطیل کنیم. عقب عقب می‌رفتم که پام را روی استکان چایی پدرم گذاشتم و استکان شکست و کف پام را زخمی کرد که بطری بنزین را روی پدرم ریختم. قصد داشتم او را بترسانم که فندک پدرم را برداشتم و از دور فندک را روشن کردم که ناگهان آتش گرفت و رفت و پدرم در آتش گرفتار شد. بلافاصله با پتو آتش را خاموش کردم اما پدرم خیلی سوخته بود.

پس از حادثه چرا فرار کردی؟

من چند بار می‌خواستم به ملاقات پدرم بروم، اما مادرم گفت که عموهایم خیلی عصبانی هستند و اگر مرا ببینند با من درگیر می‌شوند.

در این چند روز کجا بودی؟

بیشتر شب‌ها داخل پارک می‌خوابیدم، اما وقتی فهمیدم پدرم فوت کرده خودم را معرفی کردم.

حرف آخر؟

خیلی پشیمان هستم. من خودم پدرم را به خانه آوردم و چند باری هم او را ترک دادم. حتی برای کار پیش خودم برم و دوست داشتم همیشه در کنار هم باشیم و اگر می‌خواستم او را بکشم در خانه از او نگهداری نمی‌کردم.



چرا می‌خواستی پدرت را بترسانی؟

او معناد به شیشه بود و خیلی ما را اذیت می‌کرد. در حقیقت شیشه زندگي ما را تباہ کرد.

در بازجویی‌ها گفته بودی با پدرت اختلاف حساب داشتی؟

من مغازه موتورفروشی داشتم و مدتی بود پدرم را برای کار پیش خودم آوردم. پدرم بل به کار نمی‌داد و تا پولی گیرش می‌آمد شیشه می‌خرید و مصرف می‌کرد. همیشه دوستانم با من تماس می‌گرفتند

بازداشت زورگیران مسافرکش در زندان



با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی، بازپرس شعبه پنجم دادسرای ویژه سرعت برای رسیدگی و شناسایی زورگیران در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی سارقان آغاز کرده بودند چند شاکي دیگر هم که به همین شیوه از سوزی سه مرد و یک زن مسافرکش‌نما مورد سرعت قرار گرفته بودند به اداره پلیس مراجعه و شکایت کردند. بررسی‌ها مأموران نشان داد سارقان با خودروی سرعتی از شهروندان در پوشش مسافرکنشی زورگیری می‌کنند. در نهایت مأموران پس از بررسی دوربین‌های مدارسته یکی از سارقان را به نام اشکان که چندین سابقه زورگیری در پرونده‌اش ثبت شده بود شناسایی کردند. در گام بعدی مأموران در یافتند اشکان مدتی قبل به

جرم زورگیری دستگیر و روانه زندان شده است. بدین ترتیب اشکان از زندان به اداره پلیس منتقل شد. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود با همدستی سوسن، مازیار و بهنام اعتراف کرد و گفت تمامی اعضای باند مدتی قبل در شهرستان اسلامشهر به دام افتاده و در زندان به سر می‌برند.

با اعتراف متهم تمامی اعضای باند برای بازجویی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

سوسن ۲۵ساله صبح دیروز برای تحقیق به دادسرای ویژه سرعت منتقل شد و مورد بازجویی قرار گرفت.

متهم با اعتراف به هشت‌مورد زورگیری از مسافران گفت: در سن ۱۴ سالگی به اصرار خانواده‌ام و به زور با مردی ازدواج کردم. از آنجایی

مردی که در زمستان زن و ۳ دختر برادرش را کشت به دام افتاد

مردی که متهم است زمستان سال گذشته همسر و سه دختر برادرش را در آرامستان کرمانشاه به قتل رسانده است سرانجام بازداشت شد. ساعت ۱۰ صبح ۲۲دی‌سال گذشته مأموران پلیس کرمانشاه از حادثه تیراندازی در آرامستان شهر با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که زن میانسال و سه‌دخترش بر سر مزار خانواده با شلیک گلوله هدف قرار گرفته و همزمان با انتقال به بیمارستان جانشان را از دست داده‌اند. یکی از شاهدان به پلیس گفت لحظاتی قبل یک خودروی پراید نزدیک محل حادثه توقف کرد و یکی از سرنشینان خودرو با شلیک گلوله چهار زن را که بر سر مزار حضور داشتند هدف قرار داد. حادثه خیلی سریع اتفاق افتاد و همگی به سرعت فرار کردند.

همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مأموران پلیس موفق شدند عوامل حادثه را که از بستگان قربانیان بودند شناسایی کنند. در شاخه دیگری از بررسی‌ها مشخص شد هفت‌ماه قبل از حادثه پدر خانواده در جریان اختلاف خانوادگی با دامادش به قتل رسید. داماد خطا‌کار بعد از بازداشت به جرمش اعتراف کرد. در حالی که تحقیقات در جریان بود همسر و سه دختر مقتول از داماد خطا‌کار اعلام گذشت کردند. گذشت از داماد خانواده اما خشم برداران مقتول به همراه داشت و آنها تصمیم به انتقامی خونین گرفتند و با حضور در آرامستان شهر همسر و سه دختر برادرشان را با شلیک گلوله به قتل رساندند. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات خود موفق شدند دو نفر از عاملان حادثه را بازداشت کنند. در جریان تحقیق از متهمان مشخص شد که عامل اصلی حادثه از محل متواری شده است. کارآگاهان پلیس سرانجام موفق شدند مخفیگاه قاتل فراری را در پایتخت شناسایی و روز گذشته او را بازداشت کنند.

مهدی فتادی، مسئول روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب استان کرمانشاه روز گذشته اعلام کرد که عاملان دیگری در جریان حادثه نقش داشتند که تلاش‌ها برای بازداشت آنها در جریان است.

بازداشت سارقان مسلح در شهرستان خاش

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از انهدام باند شش‌نفره سرعت‌های مسلحانه در شهرستان خاش خبر داد.

سردار محمد قنبری توضیح داد: هم‌زمان با وقوع چند فقره سرعت مسلحانه و تیراندازی به سمت خودروهای عبوری در محور خاش- ایرانشهر و خاش- سراوان تحقیقات در این جریان افتاد. وی ادامه داد: مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود مخفیگاه سر کرده باندا را که از مجرمان سابقه‌دار بود شناسایی و او را به همراه پنج عضو باند با‌داشت کردند. سردار قنبری گفت: از مخفیگاه سارقان دو قبضه سلاح کلاشینکف به همراه هفت تیغه شتاب و ۱۴۶ فشنگ جنگی و یک دستگاه خودروی پورپارس کشف شد.

که او را دوست نداشتن زندگی سختی را شروع کردم تا اینکه پس از

به‌دنيا آمدن دختر و پسر، شوهرم ما را رها کرد و رفت. پس از این آواره خیابان‌ها شدم و با ارتباط با دوستان ناب‌معتاد به شیشه شدم.

هر روز زندگی‌ام سخت می‌شد و برای هزینه زندگی خودم و دختر و پسر و ۶ساله‌ام با مشکل زیادی روبه‌رو بودم تا اینکه با اشکان داخل پارکی آشنا شدم. او گفت که باند سرعتی تشکیل داده است و اگر با آنها همکاری کنم پول خوبی گیرم می‌آید و من هم قبول کردم.

وی ادامه داد: من همیشه به عنوان مسافر در صندلی جلوی می‌نشستم تا مسافران به راننده که مازیار بود اعتماد کنند و اشکان و بهنام هم در صندلی عقب می‌نشستند. وقتی مسافری سوار می‌شد بهنام پیاده می‌شد و مسافر در وسط آنها فرار می‌گرفت تا اینکه در فرصت مناسبی با تهدید چاقو ماولش را به زور می‌گرفتم.

وی درباره سرعت از مرد داشن‌شوم هم گفت: چند روز قبل از زورگیری خودروی پژویی را در بست کرایه کردیم و در مسیر راه راننده را به بیرون انداختیم و خودرواش را سرعت کردیم. پس از این با خودروی سرعتی برای تفریح به شمال رقتیم و پس از چند روز تفریح هنگام برگشتن تصمیم گرفتیم در پوشش مسافرکش مسافری را سوار کنیم و او از زورگیری کنیم.

متهم برای ادامه بازجویی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات از متهمان به دستور قاضی علی وسیله ایرد موسی ادامه دارد.

خواستگاری در تلگرام به کینه آتشین ختم شد

خواستگاری کینه توز وقتی با جواب رد پدر دختر مورد علاقه‌اش روبه‌رو شد خودروی وی را آتش زد.

به گزارش خبرنگار ما، هفته قبل مأموران پلیس تهران در جریان آتش‌سوزی خودروی پژو ۲۰۶ در یکی از خیابان‌های جنوبی تهران قرار گرفتند و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد آتش‌سوزی عمدی بوده و بر اساس مشاهدات رهگذران پسر ناشناسی با پاشیدن بنزین خودرو را آتش زده است. پس از این مأموران برای شناسایی عامل آتش‌سوزی دست به تحقیق زدند که صاحب خودرو گفت به پسر جوانی به نام فرید که خواستگار دخترش بوده مشکوک است. بدین ترتیب مأموران فرید را به عنوان مظنون حادثه بازداشت کردند. وی ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک روبه‌رو شد به آتش زدن خودرو اعتراف کرد. متهم گفت: هشت‌ماه قبل با دختر شاکي به نام نسرین در تلگرام دوست شدم. ارتباط تلفنی و پیامکی مادامه داشت تا اینکه در تلگرام از او خواستگاری کردم و نسرین هم قبول کرد. ما دوفنر خیلی به هم علاقه پیدا کردیم به طوری‌که جدایی از هم برای ما سخت بود تا اینکه تصمیم گرفتیم همراه خانواده‌ام به خواستگاری‌اش بروم، اما پدرش مخالفت کرد. هر چقدر تلاش کردم فایده‌ای نداشت و پدر نسرین راضی به ازدواج ما نشد. کم‌کم نسرین هم از تابشش را من قطع کرد و به پیام‌های من جواب نمی‌داد. خیلی از پدرش کینه به دل گرفتم تا اینکه نقشه آتش زدن خودرواش را طراحی و اجرا کردم. متهم برای ادامه تحقیقات به دستور قاضی پرونده در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت.

طرح: محمود محمد تیریزی

